1598

In hoc ser. Quod quidem modo promissis ad solvendum
 succubito ac pro se aliqua portio ex sententis interius scriptis
 non impleto amplius citata eadem una Pars promissa non
 tenens aut eius suores ad instanti prius alterius promissa
 tenentis vel eius suorum ad officium castrei cupunt. Quod
 postea sine processu castrei cupunt. Promissis ex his respu-
 supposito mediante quod respondendum spectat semper in primo
 cubito. Temo tamen promissa sunt in iure respondere
 ad id pro facti lueri. Instanti huius satisfacie ac omne iudicate
 pati debet et remittitur sicut ac eius suores ad eadem
 omnia iuris et obligat. Eundem Temo promissa et alio iudice
 eandem consequentes sicut eundem Temo semper pro-
 vera infirmitate autore pro maiori Minoritate suorum le-
 gatione intra vel extra Regnum servitio Militari ad munus melius
 ad eundem vel alij quibusvis dilatoribus et legalibus impe-
 dimentis non differend in quietationem ultra prois Temo officii
 Promissis seu Lepthet di lueri sibi non recipiendo nullam
 morei appellones ac omni processiones fuerit ac promissa im-
 pia Lentis simplibus vel Licatibus Quatuoribus suspensionem
 fatalis iura processione in bello inventiones ac alij son-
 ribus pro remediis et defend non subterfugient. Huius pro-
 mittere ad promissa mediante.

R. Pres Carmelita Conventus
 Pragensis Siedhiskieo Quarta
 Coram officio Magistris Petrus Castrei Capituli Pragensis
 qui parentes personaliter Admodum Reverendi in Christo Pres
 Johannes a Matr. Dei Lior et Stephanus a Santa Maria su-
 ventis Pragensis Ordinis Carmelitana Discalceatorum.

meisibus et conpionibus existentibus a Teris et illis Juribus juris-
 dictionibus suis quibuslibet propriis et impetendis procedendo Lussan
 vo Casimiro Laputa Primosylensium eundem locum sudonibus ac bus
 suis quilibet emibus quocumq; actum presentem attinet tractatus et
 pleuanti incorporandi atq; subyugandi palam pueri libere ac pax pof-
 sionem recognouerunt et quilibet cum a suo pro interesse recu-
 gnant. Quia ipse suo et totius conuentus suprascripiti Patrum
 Carmelitum Discalceatorum pignora vasa habitorie carient e-
 se presentibus inscribat nimirum Grandi Andream Sedulski et
 eius prius, de Longinioribus hinc prima quidem super
 sumam sex millium Florenum pofit pofit factum in
 Sedulski predicto conuentu Primosylensium Patrum Carmelitum
 Discalceatorum factum et recognitum et Litis factum legitimum
 Leopoldus de actu et data eundem in factis inferiori Leopoldo
 lilius tena secunda in Regia deski Sancti Laurentij Cuius
 et Martijis Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quadra-
 gesimo Nono roborand. Altera vero Recognitio pofita in
 duna Lussan Sedulski suprascripiti conuentu Patrum Carmeli-
 tum Discalceatorum super sumam quatuor millium Floren-
 um pofit factum et recognitum et super bonis suis generatim con-
 iunctis ad delendum a pofitura et Litis pofita factum in
 Primosylensium roborand de actu et data eundem Recognitio in
 Lembit in Casu Primosylensium sabbato post festu solennia
 Sui Pentecosten anno prode pofiti Recognitio burg 7 hinc
 eundem Recognitio in Casu Leopoldus et Primosylensium
 de pofit factum in tenore tenoribus ob pofitam sibi pofit
 pofit et sufficientem satisfatione quatuor milium et ho-
 em fuerit Recognitio eundem in tenore Recognitio an
 in tenore tenoribus ob pofitam sibi pofit pofit impo-
 nitur